
UCHWAŁA NR 60/VIII/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 
ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3;

2) w wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie - 725 001,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wolnych środków w kwocie - 725 001,00 zł.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 942 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek - 1 707 000,00 zł.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie - 15 987 631,35 zł, z czego:

a) dochody bieżące - 14 117 243,35 zł,

b) dochody majątkowe - 1 870 388,00 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie - 16 712 632,35 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 14 154 640,35 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 557 992,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 557 992,00 zł,

c) wydatki budżetu obejmują plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na łączną kwotę - 193 400,00 zł, w tym:

- dla jednostek sektora finansów publicznych - 152 000,00 zł,

- dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 41 400,00 zł;

3) dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 543 229,35 zł;

4) wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 543 229,35 zł;

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 409 400,00 zł;

6) wydatki w kwocie – 510 690,00 zł na realizację zadań obejmujących:

- odbieranie, transport odpadów komunalnych oraz obsługę administracyjną systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 60/VIII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan dochodów na 2015 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 328 500,00 0,00 10 000,00 338 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 328 500,00 0,00 10 000,00 338 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 326 500,00 0,00 10 000,00 336 500,00
750 Administracja publiczna 205 911,00 0,00 30 000,00 235 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 165 511,00 0,00 30 000,00 195 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 152 511,00 0,00 30 000,00 182 511,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 844 427,00 -345 000,00 99 600,00 3 599 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

896 727,00 0,00 75 800,00 972 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Podatek rolny 365 500,00 0,00 47 000,00 412 500,00
0330 Podatek leśny 75 000,00 0,00 9 300,00 84 300,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 3



0340 Podatek od środków 
transportowych 33 000,00 0,00 9 500,00 42 500,00

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 53 000,00 0,00 10 000,00 63 000,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

367 900,00 -345 000,00 0,00 22 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

348 000,00 -345 000,00 0,00 3 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 650 300,00 0,00 23 800,00 1 674 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 22 462,00 0,00 23 800,00 46 262,00

801 Oświata i wychowanie 908 444,00 0,00 47 000,00 955 444,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

520 262,00 0,00 0,00 520 262,00

80104 Przedszkola 418 861,00 0,00 37 000,00 455 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

188 616,00 0,00 0,00 188 616,00

0830 Wpływy z usług 56 500,00 0,00 5 000,00 61 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 91 000,00 0,00 32 000,00 123 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00 0,00 409 400,00 419 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 409 400,00 409 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 409 400,00 409 400,00

Bieżące razem: 13 866 243,35 -345 000,00 596 000,00 14 117 243,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 604 304,00 0,00 0,00 604 304,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 4



finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
Majątkowe razem: 1 870 388,00 0,00 0,00 1 870 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 460,00 0,00 0,00 1 457 460,00

Ogółem: 15 736 631,35 -345 000,00 596 000,00 15 987 631,35
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 061 764,00 0,00 0,00 2 061 764,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan wydatków na 2015 rok - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

526 112,00 526 112,00 525 812,00 126 437,00 399 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

19 400,00 19 400,00 19 400,00 7 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
0

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po 
zmianach

545 512,00 545 512,00 545 212,00 133 837,00 411 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

526 112,00 526 112,00 525 812,00 126 437,00 399 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

19 400,00 19 400,00 19 400,00 7 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4000

2 Dostarczanie wody

po 
zmianach

545 512,00 545 512,00 545 212,00 133 837,00 411 375,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

98 357,00 98 357,00 98 357,00 98 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

104 357,00 104 357,00 104 357,00 104 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

17 887,00 17 887,00 17 887,00 17 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach

19 087,00 19 087,00 19 087,00 19 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 535,00 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz 
Pracy

po 
zmianach

2 735,00 2 735,00 2 735,00 2 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

309 700,00 309 700,00 309 700,00 0,00 309 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
6
0

Zakup energii

po 
zmianach

313 700,00 313 700,00 313 700,00 0,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

zwiększeni
e

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 6



po 
zmianach

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

326 439,00 301 439,00 301 439,00 0,00 301 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach

398 439,00 373 439,00 373 439,00 0,00 373 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

288 739,00 288 739,00 288 739,00 0,00 288 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6001

6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

360 739,00 360 739,00 360 739,00 0,00 360 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

250 239,00 250 239,00 250 239,00 0,00 250 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

320 239,00 320 239,00 320 239,00 0,00 320 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
1
0

Działalność usługowa

po 
zmianach

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7100

4
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po 
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 382 
407,00

2 361 
407,00

2 310 
657,00

1 870 
188,00

440 469,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

52 000,00 51 000,00 51 000,00 41 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach

2 425 
407,00

2 403 
407,00

2 352 
657,00

1 902 
188,00

450 469,00 0,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 228 
372,00

2 207 
372,00

2 202 
372,00

1 781 
831,00

420 541,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

52 000,00 51 000,00 51 000,00 41 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
7502

3
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po 
zmianach

2 271 
372,00

2 249 
372,00

2 244 
372,00

1 813 
831,00

430 541,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 344 
980,00

1 344 
980,00

1 344 
980,00

1 344 
980,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

1 374 
980,00

1 374 
980,00

1 374 
980,00

1 374 
980,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

235 348,00 235 348,00 235 348,00 235 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach

246 348,00 246 348,00 246 348,00 246 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

32 287,00 32 287,00 32 287,00 32 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na Fundusz 
Pracy

po 
zmianach

23 287,00 23 287,00 23 287,00 23 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

153 330,00 153 330,00 153 330,00 0,00 153 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

163 330,00 163 330,00 163 330,00 0,00 163 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 7



przed 
zmianą

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

136 430,00 136 430,00 118 030,00 52 979,00 65 051,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 100,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po 
zmianach 139 030,00 139 030,00 120 630,00 54 079,00 66 551,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

107 631,00 107 631,00 89 231,00 52 979,00 36 252,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 600,00 2 600,00 2 600,00 1 100,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7541

2 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

110 231,00 110 231,00 91 831,00 54 079,00 37 752,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

52 979,00 52 979,00 52 979,00 52 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach

54 079,00 54 079,00 54 079,00 54 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 052,00 16 052,00 16 052,00 0,00 16 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

17 552,00 17 552,00 17 552,00 0,00 17 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 
600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
7

Obsługa długu publicznego

po 
zmianach

84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 
600,00

0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 
600,00

0,00 0,00 0,00 0,00
7570

2

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego po 

zmianach
84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 

600,00
0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 
600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

8
1
1
0

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

po 
zmianach

84 600,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 
600,00

0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
8

Różne rozliczenia

po 
zmianach

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7581

4 Różne rozliczenia finansowe

po 
zmianach

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
5
8
0

Pozostałe odsetki

po 
zmianach

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 971 
878,00

6 749 
278,00

5 962 
314,00

4 796 
451,00

1 165 
863,00

0,00 214 691,00 572 273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00
zmniejszeni
e

-36 171,00 -36 171,00 -36 171,00 -2 128,00 -34 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

161 371,00 161 371,00 161 371,00 146 621,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po 
zmianach

7 097 
078,00

6 874 
478,00

6 087 
514,00

4 940 
944,00

1 146 
570,00

0,00 214 691,00 572 273,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00
przed 
zmianą

3 531 
285,00

3 308 
685,00

2 838 
783,00

2 396 
034,00

442 749,00 0,00 118 784,00 351 118,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00
zmniejszeni
e

-10 905,00 -10 905,00 -10 905,00 0,00 -10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

69 721,00 69 721,00 69 721,00 69 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8010

1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

3 590 
101,00

3 367 
501,00

2 897 
599,00

2 465 
755,00

431 844,00 0,00 118 784,00 351 118,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą

1 862 
445,00

1 862 
445,00

1 862 
445,00

1 862 
445,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

68 816,00 68 816,00 68 816,00 68 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

1 931 
261,00

1 931 
261,00

1 931 
261,00

1 931 
261,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

144 739,00 144 739,00 144 739,00 144 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
4
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

145 644,00 145 644,00 145 644,00 145 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-905,00 -905,00 -905,00 0,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
4
0

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych po 

zmianach
295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

215 603,00 215 603,00 215 603,00 0,00 215 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

205 603,00 205 603,00 205 603,00 0,00 205 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

359 312,00 359 312,00 342 325,00 272 737,00 69 588,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-9 826,00 -9 826,00 -9 826,00 -2 128,00 -7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

16 750,00 16 750,00 16 750,00 2 000,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8010

3
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po 
zmianach

366 236,00 366 236,00 349 249,00 272 609,00 76 640,00 0,00 16 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

187 048,00 187 048,00 187 048,00 187 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

187 548,00 187 548,00 187 548,00 187 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-768,00 -768,00 -768,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
4
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

14 832,00 14 832,00 14 832,00 14 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

38 214,00 38 214,00 38 214,00 38 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach

36 854,00 36 854,00 36 854,00 36 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

47 653,00 47 653,00 47 653,00 0,00 47 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

62 403,00 62 403,00 62 403,00 0,00 62 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

8 658,00 8 658,00 8 658,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-7 698,00 -7 698,00 -7 698,00 0,00 -7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
7
0
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

po 
zmianach

960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

922 243,00 922 243,00 683 425,00 517 020,00 166 405,00 0,00 17 663,00 221 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

34 900,00 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8010

4 Przedszkola

po 
zmianach

955 143,00 955 143,00 716 325,00 551 920,00 164 405,00 0,00 17 663,00 221 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

381 735,00 381 735,00 381 735,00 381 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

393 935,00 393 935,00 393 935,00 393 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 9



zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

45 285,00 45 285,00 45 285,00 0,00 45 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
2
0

Zakup środków 
żywności

po 
zmianach

43 285,00 43 285,00 43 285,00 0,00 43 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 569 
246,00

1 569 
246,00

1 507 
989,00

1 302 
502,00

205 487,00 0,00 61 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8011

0 Gimnazja

po 
zmianach

1 607 
806,00

1 607 
806,00

1 546 
549,00

1 342 
502,00

204 047,00 0,00 61 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 001 
372,00

1 001 
372,00

1 001 
372,00

1 001 
372,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

1 041 
372,00

1 041 
372,00

1 041 
372,00

1 041 
372,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
8
0

Zakup usług 
zdrowotnych

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 231,00 26 231,00 26 231,00 0,00 26 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8014

6
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

po 
zmianach

14 231,00 14 231,00 14 231,00 0,00 14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

26 231,00 26 231,00 26 231,00 0,00 26 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach

14 231,00 14 231,00 14 231,00 0,00 14 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 020 
249,00

2 020 
249,00

424 767,00 367 127,00 57 640,00 0,00 1 495 
991,00

99 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2

Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 980 
249,00

1 980 
249,00

384 767,00 327 127,00 57 640,00 0,00 1 495 
991,00

99 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

237 346,00 237 346,00 237 046,00 230 228,00 6 818,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8521

9 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach

197 346,00 197 346,00 197 046,00 190 228,00 6 818,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

182 938,00 182 938,00 182 938,00 182 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po 
zmianach

142 938,00 142 938,00 142 938,00 142 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

298 503,00 298 503,00 171 503,00 27 760,00 143 743,00 127 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

300 603,00 300 603,00 173 603,00 27 760,00 145 843,00 127 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

109 643,00 109 643,00 109 643,00 0,00 109 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9210

9
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po 
zmianach

111 743,00 111 743,00 111 743,00 0,00 111 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

98 643,00 98 643,00 98 643,00 0,00 98 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po 
zmianach

100 743,00 100 743,00 100 743,00 0,00 100 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

143 300,00 143 300,00 105 300,00 46 300,00 59 000,00 38 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009
2
6

Kultura fizyczna zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 10



zwiększeni
e

17 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
po 
zmianach

160 300,00 152 300,00 114 300,00 55 300,00 59 000,00 38 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

143 300,00 143 300,00 105 300,00 46 300,00 59 000,00 38 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

17 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
9260

5
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po 
zmianach

160 300,00 152 300,00 114 300,00 55 300,00 59 000,00 38 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

40 300,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach

49 300,00 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

6
0
6
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 461 
632,35

13 912 
640,35

11 122 
349,35

7 445 
023,42

3 677 
325,93

168 
400,00

1 873 
127,00 671 764,00 0,00 77 

000,00
2 548 

992,00
2 548 

992,00 2 247 600,00 0,00

zmniejszeni
e -85 171,00 -85 171,00 -85 171,00 -51 128,00 -34 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 336 171,00 327 171,00 319 571,00 205 121,00 114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 

600,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

16 712 632,
35

14 154 640,
35

11 356 749,
35

7 599 016,4
2

3 757 732,9
3

168 400,
00

1 873 127,
00 671 764,00 0,00 84 600,

00
2 557 992,

00
2 557 992,

00 2 247 600,00 0,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 60/VIII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2015 roku (po zmianach)

DOTACJE
Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa PrzedmiotowaLp. Dział Rozdział § Podmiot 
dotowany Kwota 

dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Nazwa zadania lub podmiot Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 13 000,00 
zł na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć sportowo-
rekreacyjnych  w Gminie Nowa 
Brzeźnica w 2014 roku o nazwie 
"Powszechna nauka pływania"                                                                                        
2. Dotacja w kwocie 25 000,00 
zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publiczne w zakresie 
działalności służącej 
upowszechnianiu kultury 
fizycznej, sportu i rekreacji 
wśród mieszkańców gminy 
obejmujące prowadzenie 
Klubów Sportowych w Gminie 
Nowa Brzeźnica. Zadanie będzie 
realizowane przez wyłonioną w 
konkursie organizację 
pozarządową  z zachowaniem 
zasad określonych w ustawie z 
dnia 24 kwietnia 2003 r o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie .

38 000 38 000

2 754 75412 2820

Gmina udziela pomocy 
finansowej w postaci dotacji  w 
kwocie 3 400,00 zł dla   
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dubidzach ze środków budżetu 

3 400 3 400

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 12



Gminy Nowa Brzeźnica na rok 
2015 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  zakupu 
wyposażenia dla jednostki OSP 
.Zakup hełmów strażackich.

3 600 60014 6220 Powiat  
Pajęczański 25 000

Z budżetu Gminy Nowa 
Brzeźnica udziela się Powiatowi 
Pajęczańskiemu pomocy 
finansowej w kwocie 25.000,- zł 
w postaci dotacji celowej z 
przeznaczeniem na partycypację 
Gminy Nowa Brzeźnica w 
realizacji zadania Powiatu 
Pajęczańskiego: ,,Przebudowa i 
rozbudowa drogi powiatowej Nr 
3521E i Nr 1072S Wólka 
Prusicka  -Stary Broniszew-
opracowanie dokumentacji 
projektowo -kosztorysowej".

25 000

4 921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  w 
Nowej 
Brzeźnicy.

127 000

Dotacja w kwocie 120 000,00 zł 
na bieżące funkcjonowanie 
Biblioteki w Nowej Brzeżnicy. 127 000

RAZEM  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2015 roku. 193 400

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 60/VIII/15

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2015 roku - zmiany

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 280 392,00 0,00 2 280 392,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

2 280 392,00 0,00 2 280 392,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 255 392,00 0,00 255 392,00

Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków z punktem odbioru ścieków w 
Nowej Brzeźnicy. Cel: Ochrona środowiska

5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody wraz z ujęciem i infrastrukturą 
towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. Cel:  
poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę.

250 392,00 0,00 250 392,00

Wykonanie map do celów projektowych dla 
wodociągów: 1. Nowa Brzeźnica - Dubidze. 
2.Prusicko-Prusicko-Zapole.

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania 
wody wraz z ujęciem i infrastrukturą 
towarzyszącą w Nowej Brzeźnicy. Cel:  
poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę.

2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu 
Pajęczańskiego. 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 21 000,00 1 000,00 22 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 21 000,00 1 000,00 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 000,00 1 000,00 22 000,00

Oprogramowanie i zakup sprzętu kom, 
meble biurowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup komputerów dla potrzeb Urzędu 
Gminy dla współpracy z systemem 
sprawozdawczości Bestia.

11 000,00 1 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 222 600,00 0,00 222 600,00

80101 Szkoły podstawowe 222 600,00 0,00 222 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 222 600,00 0,00 222 600,00

Projekt o nazwie "Upowszechnienie 
edukacji przedszkolnej w Gminie Nowa 
Brzeźnica" w ramach Poddziałania 9.1.1 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr 
WND-POKL.09.01.01-10-061/15

222 600,00 0,00 222 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00 8 000,00 8 000,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 14



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa boiska sportowego - Dubidze 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup walca (Boisko sportowe) 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 2 548 992,00 9 000,00 2 557 992,00

Id: 80B06AFD-AB88-4D7E-A46C-EE64013CC4B3. Podpisany Strona 15




